

## **cabluri si furnituri**

I.D.: 74686432

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.416,81 RON - 3.416,81 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 CANON CL38 Buc 1,00 92,40 92,40 17,56 2 CANON PG40 Buc 1,00 84,70 84,70 16,09 3 CANON PG510/CL511 INKJET PACK CARTRIDGES Buc 2,00 173,80 347,60 66,04 4 CARTUS TONER REDBOX CF283A 1.5K Buc 3,00 29,41 88,23 16,76 5 CB435A/CB436A/CE285A/CRG-712 2K HP LASER Buc 1,00 35,24 35,24 6,70 6 HD-20M2.0PRO-20CU-0200-BK Cablu HDMI 2.0,4K, activ, 20m, CA-HDMI-20CU-0200-BK, Lanberg Buc 3,00 258,56 775,68 147,38 7 HD-5M-11CC-0050-BK Cablu HDMI v1.4, T/T 5m, Lanberg, CA-HDMI-11CC-0050-BK Buc 2,00 25,50 51,00 9,69 8 HDD 1TB SEAGATE SKYHAWK 3.5" SATA st1000vx005 Lei 1,00 220,84 220,84 41,96 9 HDD EXTERN 2TB ADATA HV320 2.5" USB 3.0 AHV320-2TU31-CBK Buc 1,00 350,66 350,66 66,63 10 HP 301XL (CH563EE) BK Buc 2,00 173,80 347,60 66,04 11 HP 301XL (CH564EE) COLOR, 8ML Buc 2,00 166,10 332,20 63,12 12 PEN DRIVE 128 GB KINGSTON METALIC Buc 1,00 73,08 73,08 13,89 13 PEN DRIVE 128GB Buc 3,00 75,33 225,99 42,94 14 PEN DRIVE 128GB DT50 DT50/128GB Buc 3,00 75,33 225,99 42,94 15 PEN DRIVE 64GB KINGSTON Buc 3,00 55,20 165,60 31,46 TOTAL 3.416,81

---